[image: 微信图片_20190326125025.jpg]

房
产
询
价
报
告

苏州农润资产管理有限公司

产品说明：本《调查报告》是苏州农润资产管理有限公司根据《民事诉讼法》、《拍卖法》、《最高人民法院关于人民法院网络司法拍卖的规定》及《淘宝拍卖网络司法拍卖平台竞拍服务协议》等相关法律法规的规定，以拍卖标的物送拍机构公示信息为基础，作为独立第三方运用互联网大数据、现场走访和相关部门咨询等方式，对相关信息作进一步收集和梳理，本公司承诺报告完全基于上述收集和梳理的信息如实做出。本报告载明的内容（包括信息和观点），由于本公司目前权利有限，对标的物信息无法开展深度收集和核查，因此仅供参考。本报告有效期为2022.11.22—2023.11.21

询价项目名称：苏州市相城区元和街道玉成家园14幢404室（含固定装修）
询价委托人：苏州市虎丘区人民法院
房地产询价机构：苏州农润资产管理有限公司
咨询电话：400-9288512
询价报告出具日期：2022年11月22日
案件承办人：金富文
联系方式：0512-68758102
如对本报告有异议，请在收到报告之日起10日内与虎丘区法院联系。

致询价委托人函
苏州市虎丘区人民法院：
受贵方的委托，本询价机构对询价对象进行了询价，有关内容报告如下。
询价目的：为处理诉讼案件需要，确定房地产市场价值提供参考依据而查询其房地产市场价值。
询价对象：苏州市相城区元和街道玉成家园14幢404室（含固定装修）
询价时间：2022年11月22日
询价结果：见下表。
表1 询价对象房地产市场价值查询结果表
	询价金额
	房屋单价
（元/平米）
	16023

	房屋价格（元）
（房屋单价*面积）
	2100000

	装修价格
（元）
	110000

	折算单价（元）
	16846

	总价（元）
	2210000

苏州农润资产管理有限公司
二〇二二年十一月二十二日

目录
一、标的基本信息调查
1、 标的基本情况
2、 询价对象区位图
二、房产实景勘验
三、市场价格调查
1、市场价格调查表
2、价格调查依据
附录：不动产登记簿复印件

一、标的基本信息调查
1、标的基本情况
本报告询价对象为位于：苏州市相城区元和街道玉成家园14幢404室（含固定装修）不动产。产权登记建筑面积为131.19平方米，房屋所有权人为杨兴华/王金花。房屋规划用途为成套住宅，土地登记用途为城镇住宅用地。本报告询价对象的财产范围包括询价对象的房屋所有权、土地使用权、询价对象可享有的公共配套设施及室内装饰装修。
2、询价对象区位图

询价对象实地查勘情况和相关照片
二、房产实景勘验
[image: C:\Users\admin\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\165c686b513fe085ab9b203363ce88d.jpg]

客厅
[image: C:\Users\admin\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\5b100d6cb76561b6a37d25e5e76bfc6.jpg]

拍卖标的市场价格调查表
拍卖标的：苏州市相城区元和街道玉成家园14幢404室（含固定装修）
建筑面积：131.19平方米
单位：元/㎡，元
	调查路径
	名称
	挂牌价
	备注

	单价
	总价

	中介及网络查询价
	房天下：131.98平
	17957
	237万

	链家：131.97平
	15913
	210万

	安居客：138平
	13914
	192万

	我爱我家：130.99平
	15879
	208万

	贝壳找房：131.19平
	17151
	225万

	58同城：131.19平
	15322
	201万

	阿里询价
	淘宝后台询价：

平均单价：16023元，房屋价格：2100000元。
	装修情况
	折旧率
	酌定装修价格
	备注

	毛坯

	简装

	110000

	精装

综上：依据法律法规，遵循客观、公正、独立的原则，依据询价数据上述拍卖标的确定市场参考价为人民币2210000元。

[image: C:\Users\admin\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\5c25316aed6e419ae8116792c5f2856.jpg]

附录：不动产登记簿复印件

image2.jpeg
-
Pﬁmlrl

| |
11

174 78 BRXTNEBEARRE (BINSLI M) s

image3.jpeg
Hiki

o ww

‘ta%%

\XLMW

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg

image7.jpeg
) PR AR

A PK Q pEMNIRER

LB M _ FRRUBE T RATE
HEE!

237hH 3=2/721 131.98m

B kil g
S 17957 75 /m FERE M A REAT
HE hE 4B EN ERBUE
TERY R gl #

5 BB == BRERE

%7h 2021-08-09

BT 499768, B#7769T :
WX ERRRETE (BR-END) REME
BT BER (M) )
S EWHER

LEMBEFERAE, BHRTHRI PP

image8.jpeg
® ® O

v FHIABNE

VR‘ kil

ERARE_HAF YT MERAE #ET
£ PR

VRERE MRAUE RBEXEH © BFINIREE
2257 32T 131.19m
Em fe BY BINER

& E7RFE2R - IE30BFEIR - KEBERIA
@ VREEHE () EEMETE

By 17,1515T/F

HE PEEEI0E) BEE >
=0 ERERE BWERERER >
¥ERE: 2022.06.29 EEICIE ]

FH: EREE g B

WE: EmbE AL AR

AR BREE w2 R

/s =
tR{ERE +-

SZ_10050637
BN EX

L FTERIE

image9.jpeg
@ izl - HIFTHKEE >

2015 3%2721 131.19m
RN il ZIRER

MIbEE, MENETER, FPRRE! BN
RE, RANTFHRE!
WoE HEE EitH®

HERESEE BRIHE HWE DD

By 1563225 /m RN EIEN >
LE aR#HIEB) BiaER >
BAME 7 LH EBAE
wZ ARG F 20154
e RKE60.37, A69637T >
ek BEiFmT e BHE >

] : |
¢ FELH BiE
KHE e > EEWE

image10.jpeg
ERA=E BB w_F ot E

VREXE MNTE © BEMIZEE
2108 32T 131.97m
EMm it) FESNETE

& E7TRFEIR - KEBRIA
@ VREEEHE RERE TUER >

s 15,9137/

MR SREE24E) iR >
2N BRRE SHERERER >
HERE: 2022.07.13 B & 4k

F BRI B B

R mRB AT A

R BB SRS

I FRREH(RE-STA) >

= Eg =
(E

image11.jpeg
it BRE H_F HERM

ERRE"H RIEX3E FiH2F BR

12k

FE EIRmER

=

VRIEEHE BETHF BE2MIFRE >
1) 16879 T /m 2INIREE >
HE: BB N0E
ZAE): FdE FERY: iR
HE: B % I
FiE: BBEE WE: BmE
F1E: 92009 F & #5:2021-11-09
N EREREGEND) >
El - HhEE _IREEHhEESKM 12R2 M S

esﬂ%%

image12.jpeg
©XLHiiZIE - BHTHAEE >

RN PR ZIAER
I LENEN | B OEmBER=
B | TENRMBAEREK

i 1L

) ELIEEHE BRHE LELH

S 13914 75 /mi BERMMEEN >
E BB H1BB)  BEHE >
#Am madt LH EBAE
E FERE F1 2009
e RIREt57.67, B#66517T >
2 IV E Bz >

a )’j RS
@ iz
BRZEik =2 >  EETEE

image13.jpeg
i < ek S S QRS

FEHIRST): 20224103 15F1 19:43:0:
T, 3521015194300001

| |

HIRIX
E

[ s205e4torroozssols/azoseatorrorisseex |

[Zoiopis1 __—dmeasee s e mn e e —

320524197709283613/32052419770713362X

s SEEBLH N, ESAE

%Egiﬁ‘ P

AR TuA T
mxa’&moq;

LHEE

YRR

[
mwzﬁwﬁugraimn 2083-04-251F BT

B R B (R B

R CF il - B PR R
7K HK)

BUES

75 (2019) F5pH i A 5h 7~ B IET003978 5
75 (2019) I i 557 L 7003978 %
TR FE B

i AR E 5 TALFIA e

75(2021) WA HREEAMAN
Bl
7029858 %

T 75 7706 4 1 TR AR 4 AL IR R 0 7~ I s

T

image1.jpeg
NHER

NONGRUN ASSET